
 

TÝDEN 
SENIORŮ 
25. 9. – 1. 10. 2017  
  17. ROČNÍK SPOLEČENSKÉHO 

       A KULTURNÍHO PROGRAMU 

 
 
 
 

 

 
PONDĚLÍ 25. 9. 2017  

Kostel svaté Anny, Jablonec nad Nisou 

16.00 - SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ TÝDNE SENIORŮ  

Vystoupení pěveckého sboru seniorů IZERÍNA (při Centru sociálních služeb) a kapely NAUTICA.     Vstup volný 

 

 
ÚTERÝ 26. 9. 2017 

Malý sál, Eurocentrum, Jiráskova 7, JBC 

10.00 - ZAHÁJENÍ VÝSTAVY  

„TVOŘIVÉ RUCE NAŠICH SENIORŮ“, 

PREZENTACE „DEN SRDCE“  

Slavnostní vernisáž uměleckých výtvorů seniorů doplní 

preventivní akce „Den srdce“, kterou připravili odborníci 

kardiologie v čele s paní MUDr. Hanuštiakovou.  

26. 9. až 30. 9. od 10 do 16 hodin, 1. 10. od 10 do 14 hodin 

 
 

 

Kino Junior, areál Eurocentra 

15.00 - DOKUMENTY OD SENIORŮ 

PRO SENIORY + NÁSLEDNÁ BESEDA  

Pražští senioři natoči l i dokumenty vyprávějící  

příběhy o tom, jak nejstarší generace vnímá svůj 

životní prostor, ve kterém žij í .  Partnerem akce je 

HateFree Culture. Vstup volný – kapacita omezena. Vstu-

penky k dostání na pokladně Eurocentra od 18. 9. 2017. 

 

 
STŘEDA 27. 9. 2017 

VÝLET – OSADA JIZERKA 

Pojeďte s námi do nejkrásnější osady v Jizerských horách. Doprava zajištěna a krásné počasí objednáno! 

Kapacita je omezená! Rezervace míst a další informace poskytne od 8. 9. 2017 L. Frydrych (tel.: 774 722 942, email: specialista.va@cen-

trumjablonec.cz) v Centru sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o., Emilie Floriánové 1736/8, Jablonec nad Nisou (Spolkový dům, 

4. patro, kancelář volnočasových aktivit). 

 

 
ČTVRTEK 28. 9. 2017 

Kino Junior, areál Eurocentra, Jiráskova ul., Jablonec nad Nisou 

10.00 – CO KDYBYCHOM ŽILI SPOLEČNĚ 
Úžasná francouzská komedie, ve které se 5 seniorů rozhodne, že si podzim svého života užijí po svém. Luxusní 

obsazení: Daniel Brühl, Geraldine Chaplin, Jane Fonda, Claude Rich, Pierre Richard, Gustave Kervern, Guy Bedos, 

Lionel Nakache.     Vstup volný – kapacita omezena. Vstupenky k dostání na pokladně Eurocentra v předprodeji od 18. 9. 2017.  

 

 PÁTEK 29. 9. 2017  

15.00 - JABLONECKÉ OŘECHOBRANÍ  Velký sál, Eurocentrum, Jiráskova 7, JBC 

Představí se pochutiny slané i sladké, které jsou uvařeny či upečeny z ořechů. Budou se hodnotit a možná i ochut-

návat. Kapacita omezená, informace a vstupenky u L. Frydrycha od 12. 9. 2017 v Centru sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 

(Spolkový dům, 4. patro, kancelář volnočasových aktivit). 

 

 SOBOTA 30. 9. 2017 

Velký sál, Eurocentrum, Jiráskova 7, Jablonec nad Nisou 

15.00 - HLASATELKY V AKCI: Saskia Burešová + Marie Tomsová + Alexander Hemala 

Vstupné 50 Kč | Vstupenky k dostání na pokladně Eurocentra v předprodeji od 12. 9. 2017 

 

 
NEDĚLE 1. 10. 2017   

Velký sál, Eurocentrum, Jiráskova 7, Jablonec nad Nisou 

14.00 - TANEČNÍ ODPOLEDNE S CIMBÁLOVOU MUZIKOU B. ELIÁŠE 

Cimbálová muzika Bohuslava Eliáše už nějaké to desetiletí hraje ke vší spokojenosti jak posluchačů, tak i tanečníků. 

Obsazení má tradiční. Kromě cimbálu můžete slyšet tóny houslí, klarinetu, občas i violy a do toho samozřejmě ba-

sový doprovod. Přijďte si tedy užít moravské písně, zaposlouchat se a zatančit.     Vstup volný 

 


